



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COWORKIT A/S**  
**VANDTÅRNSVEJ 77, 2860 SØBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. oktober 2023

---

Niels Laulund

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Coworkit A/S Vandtårnsvej 77 2860 Søborg
	CVR-nr.: 35 66 66 48 Stiftet: 19. februar 2014 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Niels Laulund, formand Niels Meidahl Finn Williams Lars Falk Martin Krogh Nielsen Rasmus Pedersen Nielsen
<b>Direktion</b>	Mads Ehrhardt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord A/S I L Tvedes Vej 19 3000 Helsingør

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af tjenesteydelser til mindre IT-virksomheder samt salg af disse IT-ydelser til små og mellemstore virksomheder i Danmark.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 68 tkr.

Årets samlede resultat vurderes af ledelsen ikke som tilfredsstillende, idet det ikke imødekom de opstillede forventninger.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.245.908</b>	<b>791.309</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.243.062	-675.523
Af- og nedskrivninger.....		-54.071	-49.881
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-51.225</b>	<b>65.905</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-16.530	-10.108
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-67.755</b>	<b>55.797</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-67.755</b>	<b>55.797</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-67.755	55.797
<b>I ALT</b> .....		<b>-67.755</b>	<b>55.797</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		41.900	91.891
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>41.900</b>	<b>91.891</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.560	15.640
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>11.560</b>	<b>15.640</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		14.283	14.283
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>14.283</b>	<b>14.283</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>67.743</b>	<b>121.814</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		228.217	490.093
Andre tilgodehavender.....		19.203	0
Periodeafgrænsningsposter.....		26.017	21.739
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>273.437</b>	<b>511.832</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>542.376</b>	<b>459.808</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>815.813</b>	<b>971.640</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>883.556</b>	<b>1.093.454</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		679.255	679.255
Reserve for udviklingsomkostninger.....		41.900	91.891
Overført resultat.....		-264.259	-246.495
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>456.896</b>	<b>524.651</b>
Gældsbrief.....		0	75.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>75.900</b>
Gældsbrief.....		75.900	97.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		84.533	80.225
Anden gæld.....		266.227	314.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>426.660</b>	<b>492.903</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>426.660</b>	<b>568.803</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>883.556</b>	<b>1.093.454</b>
Eventualposter mv.	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	679.255	91.891	-246.495	524.651
Forslag til resultatdisponering.....			-67.755	-67.755
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-49.991	49.991	0
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>679.255</b>	<b>41.900</b>	<b>-264.259</b>	<b>456.896</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager .....	1.125.281	600.546	
Pensioner .....	108.224	59.062	
Andre omkostninger til social sikring .....	6.251	4.337	
Andre personaleomkostninger .....	3.306	11.578	
	<b>1.243.062</b>	<b>675.523</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>	
Kostpris 1. juli 2022 .....		175.114	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b> .....		<b>175.114</b>	
Afskrivninger 1. juli 2022 .....		83.223	
Årets afskrivninger .....		49.991	
<b>Afskrivninger 30. juni 2023</b> .....		<b>133.214</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> .....		<b>41.900</b>	
<p>Selskabet har indregnet aktiverede udviklingsomkostninger i balancen svarende til et beløb på 42 tkr.</p> <p>De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører en udviklet digital platform, der er fundamentet i en forretningsmodel, der sikrer muliggørelse af krydssalg og indgåelse af tværgående kontrakter.</p>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2022 .....		20.400	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b> .....		<b>20.400</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 .....		4.760	
Årets afskrivninger .....		4.080	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b> .....		<b>8.840</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> .....		<b>11.560</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>4</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....				14.283	
Kostpris 30. juni 2023.....				<b>14.283</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>				<b>14.283</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Gældsbev.....	75.900	75.900	0	173.700	
	<b>75.900</b>	<b>75.900</b>	<b>0</b>	<b>173.700</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende kontorplads i lejemålet Tower77, Vandtårnsvej 77, 2860 Søborg.					
Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og eventualforpligtelsen udgør 16 tkr. pr. 30. juni 2023.					
